
;

Zarz¹dzenie Nr 192

Bunnistrza Gminy w Czarne m

z dnia 17 kwietnia 2008 r.

w sprawie zamiany regulaminu pracy Urzêdu Miasta i Gminy w Czarnem

Na podstawie art. 1042 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks Pracy

(Dz. U. z 1998r. Nr 21 , poz. 94 z póŸno zm.)

zarz¹dzam, co nastêpuje:

§ 1

W regulaminie pracy Urzêdu Miasta i Gminy w Czarnem wprowadzonym zarz¹dzeniem

nr 26 Bunnistrza Gminy Czarne z dnia 16 marca 2006r. zmienionym zarz¹dzeniem nr 140

z dnia 14 grudnia 2007r. dokonuje siê nastêpuj¹ce zmiany:

1) § 11 otrzymuje brzmienie:

" §11.

1. Czas pracy wynosi 8 godzin na dobê i przeciêtnie 40 godzin w piêciodniowym

tygodniu pracy w przyjêtym jednomiesiêcznym okresie rozliczeniowym

pokrywaj¹cym siê z miesi¹cami kalendarzowymi.

2. Tydzieñ roboczy obejmuje dni od poniedzia³ku do pi¹tku a dniami wolnymi od pracy

z tytu³u przeciêtnie 5-dniowego tygodnia pracy s¹ soboty.

3. Je¿eli w danym okresie rozliczeniowym œwiêto przypada w dzieñ wolny od pracy z

tytu³u przeciêtnie 5-dniowego tygodnia -Bunnistrz dokonuje zmian sta³ego

rozk³adu czasu pracy -wyznaczaj¹c w tym samym okresie rozliczeniowym

dodatkowy dzieñ wolny od pracy.

4. Bunnistrz mo¿e zmieniæ sta³y rozk³ad czasu pracy ustalaj¹c inny dzieñ wolny od

pracy z tytu³u przeciêtnie 5-cio dniowego tygodnia pracy -za odpracowaniem.

Odpracowanie nastêpuje w tym samym okresie rozliczeniowym.

5. Termin lub terminy dni wolnych oraz terminy ich odpracowania w danym okresie

rozliczeniowym zostanê podane w drodze zarz¹dzenia og³oszonego najpóŸniej na

14 dni przed rozpoczêciem okresu rozliczeniowego, w którym nast¹pi zmiana dni

wolnych od pracy.

6. Ustala siê nastêpuj¹ce godziny pracy pracowników:



.
~

a) na stanowiskach w stosunku do których nawi¹zanie stosunku pracy nastêpuje na

podstawie wyboru, na stanowiskach urzêdniczych i kierowniczych stanowiskach

urzêdniczych -w poniedzia³ek obowi¹zuje czas pracy od godz. 8-mej do 16-tej a w

pozosta³e dni tygodnia od wtorku do pi¹tku od godz7 30 do 15 30

b) na stanowiskach, na których nawi¹zanie stosunku pracy nastêpuje w ramach robót

publicznych lub prac interwencyjnych oraz pracowników obs³ugi -codziennie w

godzinach od 7 00_1500 z wy³¹czeniem niektórych stanowisk, gdzie w w zale¿noœci od

wystêpuj¹cych potrzeb pracodawcy i charakteru wykonywanej pracy ustala siê

godziny pracy odmienne i okreœlane s¹ one w umowie o pracê.

7. Zadania wynikaj¹ce z zakresu obowi¹zków wykonywane s¹ w obowi¹zuj¹cym czasie

i godzinach pracy okreœlonych w ust. 3 z wy³¹czeniem Kierownika Urzêdu Stanu

Cywilnego i jego zastêpcy, którzy wykonuj¹ obowi¹zki s³u¿bowe, tak¿e w dni wolne

od pracy w zale¿noœci od potrzeb pracodawcy.

8. Przebywanie pracowników na terenie urzêdu z zastrze¿eniem ust. 4, poza

regulaminowo okreœlonymi godzinami pracy ,mo¿e mieæ miejsce tylko na pisemny

wniosek pracownika zawieraj¹cy w swej treœci datê, imiê i nazwisko oraz zajmowane

stanowisko, uzasadnienie szczególnych potrzeb pracodawcy, po uzyskaniu zgody

Sekretarza Gminy

9. Ewidencjê pracowników przebywaj¹cych po godzinach pracy na terenie urzêdu

prowadzi pracownik sekretariatu pokój nr 3

10. Pracownikom, którym dobowy czas pracy wynosi co najmniej 6 godzin, przys³uguje

15 minutowa przerwa wliczana do czasu pracy.

11. Czas pracy pracowników zatrudnionych w niepe³nym wymiarze czasu pracy jest

odpowiednio proporcjonalnie zmniejszany i ustalany jest indywidualnie przez
bezpoœredniego prze³o¿onego. "

§ 2

Zarz¹dzenie wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od daty podania go do wiadomoœci

pracowników poprzez przekazanie jego treœci na adres emaliowy ka¿dego pracownika.

BU RZ

'i ...
k; mz. tU

-


